
 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.12.2021 №  1275 
М о н ч е г о р с к  

 

О подведении итогов, определении победителя, 

  награждении победителя и участников  

творческого конкурса «Мой любимый Мончегорск»  

в дистанционном режиме в 2021 году  

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом города Мончегорска, на основании постановления администрации города 

Мончегорска от 19.10.2021 № 1084 «О проведении творческого конкурса «Мой 

любимый Мончегорск» в дистанционном режиме в 2021 году», протокола 

конкурсной комиссии № 1 от 30.11.2021   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. В соответствии с итоговой оценкой критериев предоставленных на конкурс 

материалов (фотоматериалов), проведённой членами конкурсной комиссии по 

проведению творческого конкурса «Мой любимый Мончегорск» в дистанционном 

режиме в 2021 году  (далее – конкурсная комиссия) в рамках творческого конкурса 

«Мой любимый Мончегорск» в дистанционном режиме в 2021 году (далее -  

конкурс), признать: 

1.1. Победителем конкурса, обладателем первого призового места (одного 

призового места) в номинации «Передовой (лучший) опыт предпринимателей по 

созданию условий для маломобильных групп населения и жителей с ограниченными 

возможностями здоровья в предприятиях торговли, общественного питания и 

бытовых услуг на территории города Мончегорска, отражённый в фотоматериалах» 

участника конкурса – ООО «ВИТА» (генеральный директор Юдкин Владимир 

Германович, медицинский центр «ВИТА», г. Мончегорск, ул. Строительная, д. 22), 

работа которого (фотоматериалы) набрала наибольшее число суммированных баллов 

(232 балла), выставленных членами конкурсной комиссии. 

1.2. Участниками конкурса следующих субъектов малого и среднего 

предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории города 

Мончегорска и направивших заявки и фотоматериалы на конкурс: 

- ООО «Частный врач» (директор Швырков Сергей Валерьевич, медицинский 

центр «Частный врач», г. Мончегорск, ул. Комсомольская, д. 20); 

- индивидуального предпринимателя Соболеву Ульяну Николаевну 
(косметологический центр «КИОТО» в торговом комплексе «КИОТО», г. 



2 

 

Мончегорск, пр. Металлургов, д. 54); 

-  ООО «Петролюкс» (директор Соболева Ульяна Николаевна, аптека 

«Забота», г. Мончегорск, Набережная Климентьева, д. 13); 

- ООО «ИСМО» (генеральный директор Мазия Наталья Ефимовна, ресторан 

«ИСМО», г. Мончегорск, пр. Металлургов, д. 39); 

- индивидуального предпринимателя Автушину Татьяну Сергеевну (языковой 

центр «EnglBest», г. Мончегорск, ул. Бредова, д.12); 

- ООО «Медтехцентр» (генеральный директор Цыплетев Илья Александрович, 

магазин «Медтехника», г. Мончегорск, пр. Кирова, д. 11); 

- индивидуального предпринимателя Антонову Ирину Назимовну (детский 

центр «Эврика», г. Мончегорск, ул. Кондрикова, д. 34); 

- индивидуального предпринимателя Рахимова Шамиля Рашитовича (магазин 

«Магнолия», г. Мончегорск , ул. Стахановская, д. 11); 

- ООО «ЛЗ-плюс» (директор Юдкин Павел Владимирович (магазин 

«Центральный», 27 км, г. Мончегорск, ул. Октябрьская, д. 12).   

 2. Наградить: 

- победителя конкурса – дипломом и призом; 

- участников конкурса – свидетельствами участников конкурса за активное 

участие в конкурсе.  

3. МКУ «УЭР города Мончегорска» (Утюжникова И.Н.) довести информацию 

об итогах конкурса до победителя конкурса и участников конкурса.  

4. Общему отделу администрации города Мончегорска (Кудряшова И.М.) 

опубликовать в средствах массовой информации материалы об итогах конкурса и 

награждении победителя и участников конкурса.  

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города. 

 

 

Глава администрации города                                        В.И. Садчиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


